
CGS3-40

Codice

Articolo

Corsa totale 

Massa 

Massa max griffa

L. max griffe

Fz N

Dimensioni xyz 

Protezione IP 

Temp. amb. min 

Carico Max

Mx/y/z

Temp. amb. max 

N

N

mm

kg

kg

Nm

bar

mm

mm

mm

kg

°C

°C

 

150001223

CGS3-40-1

280

255

5

0,13

0,10

57,5

+/-0,01

-

40

-5

1,30

+80

10 / 12 / 7,5

3 / 8 

150001225

CGS3-40-1-FI

385

-

5

0,15

0,10

52,5

+/-0,01

-

40

-5

1,30

+80

10 / 12 / 7,5

4 / 6,5

150001224

CGS3-40-1-FA

-

360

5

0,15

0,10

52,5

+/-0,01

-

40

-5

1,30

+80

10 / 12 / 7,5

4 / 6,5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Tempo apertura s 0,03 0,02 0,04 - - -

Tempo chiusura s 0,03 0,04 0,02 - - -

-

-

opzioni

Forza <> a 30mm 

Forza  >< a 30mm 

Articolo

Protezione IP64 (SA)

CGS3-40-1 CGS3-40-1-FI CGS3-40-1-FA - - -

150001289 150001288 150001287 - - -
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F(N) chiusura c.2
F(N) apertura c.2

F(N) apertura FI c.1
F(N) apertura FI c.2

F(N) chiusura c.1
F(N) apertura c.1

F(N) chiusura FA c.1
F(N) chiusura FA c.2

Mx max 10 Nm

My max 12

Mz max 7,5 Nm

-Fz max 260 N

Mx

Mz

My

Pressione min/max

Prec. ripetibilità
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CGS3-40-1/2  (FI / FA) 
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